

GG Udlejning Holstebro A/S

Viborgvej 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 10 99 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Hartvig Gaardhøje
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GG Udlejning Holstebro A/S Viborgvej 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 10 99 04
	Stiftet: 16. juni 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Mikjær Gaardhøje, formand Mai Gaardhøje Brogaard Hartvig Gaardhøje
Direktion	Hartvig Gaardhøje, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	GG Holding Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejning af ejendomme samt handel med rustvogne. Selskabets aktivitet har i tidligere år endvidere bestået i at drive begravelsesforretning. Denne aktivitet er primo 2023 afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -570 t.kr. mod 6.674 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.485 t.kr. mod 2.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.996 t.kr. mod 12.926 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 6.930 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.973 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,9 % af de samlede aktiver på 5.996 t.kr., hvilket er en stigning på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-569.585	6.674.339
1 Personaleomkostninger	-514.304	-2.556.745
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.546	-723.018
Andre driftsomkostninger	-100.892	-127.535
Resultat før finansielle poster	-1.445.327	3.267.041
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.675
Andre finansielle indtægter	13.108	0
2 Finansielle omkostninger	-231.993	-242.324
Resultat før skat	-1.664.212	3.026.392
Skat af årets resultat	179.073	-704.321
Årets resultat	-1.485.139	2.322.071
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.822.071
Disponeret fra overført resultat	-1.485.139	0
Disponeret i alt	-1.485.139	2.322.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Forretningsejendom og udlejningsejendomme	4.559.046	3.104.293
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.748	367.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.721.794</u>	<u>3.472.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.721.794</u>	<u>3.472.036</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>752.197</u>	<u>327.726</u>
Varebeholdninger i alt	<u>752.197</u>	<u>327.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.070	1.810.923
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.850
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	112.748
Andre tilgodehavender	84.181	7.112.728
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.283</u>	<u>15.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.534</u>	<u>9.122.645</u>
Likvide beholdninger	<u>303.534</u>	<u>3.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.274.265</u>	<u>9.453.645</u>
Aktiver i alt	<u>5.996.059</u>	<u>12.925.681</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	1.422.807	2.907.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.972.807</u>	<u>3.957.946</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	179.073
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>179.073</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.070.888	2.211.097
Gæld til pengeinstitut	348.639	406.331
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.419.527</u>	<u>2.617.428</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	172.237	175.941
Gæld til pengeinstitut	915.565	3.910.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.368	766.685
Gæld til tilknyttet virksomhed	222.609	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.357	12.511
Selskabsskat	0	962.944
Anden gæld	220.589	342.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.725</u>	<u>6.171.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.023.252</u>	<u>8.788.662</u>
Passiver i alt	<u>5.996.059</u>	<u>12.925.681</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	1.085.875	180.000	1.815.875
Udbetalt udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Overført via resultatdisponering	0	1.822.071	500.000	2.322.071
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	2.907.946	500.000	3.957.946
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.485.139	0	-1.485.139
	550.000	1.422.807	0	1.972.807

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	505.395	1.490.121
Pensioner	0	1.039.273
Andre omkostninger til social sikring	8.909	27.351
	<u>514.304</u>	<u>2.556.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.920	0
Andre finansielle omkostninger	227.073	242.324
	<u>231.993</u>	<u>242.324</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Forretningsejendom og udlejningsejendomme		
Kostpris 1. januar	4.680.857	6.713.906
Tilgang i årets løb	1.568.171	0
Afgang i årets løb	0	-2.033.049
Kostpris 31. december	<u>6.249.028</u>	<u>4.680.857</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.576.564	-1.542.825
Årets afskrivninger	-113.418	-128.074
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	94.335
Afskrivninger 31. december	<u>-1.689.982</u>	<u>-1.576.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.559.046</u>	<u>3.104.293</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	878.948	3.424.838
Tilgang i årets løb	93.300	290.964
Afgang i årets løb	-263.165	-2.836.854
Kostpris 31. december	709.083	878.948
Afskrivninger 1. januar	-511.205	-1.011.577
Årets afskrivninger	-79.505	-448.252
Afskrivninger, afhændede aktiver	44.375	948.624
Afskrivninger 31. december	-546.335	-511.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december	162.748	367.743

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.215.700	144.812	2.070.888	1.493.235
Gæld til pengeinstitut	376.064	27.425	348.639	258.032
	2.591.764	172.237	2.419.527	1.751.267

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.216 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.217 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.674 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 1.292 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud væsentlige fremførte underskud, der samlet resulterer i et udskudt skatteaktiv på 167 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende det skattemæssige underskud indenfor de kommende regnskabsår, og det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i regnskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, der udløber i maj 2024. Den månedlige leje udgør 3 t.kr. Herudover indestår selskabet for restværdien ved udløb af kontrakten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GG Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 26 33 57 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
